CEP

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO

Pregão Presencial Processo nº 02.01/2021-PP
Tipo de Licitação: Menor Preço.
Data: 16 de novembro de 2021 — Horário: 09h00min (nove horas).

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2021, às 09h00min (nove horas). na sala de reuniões.
no prédio sede da Prefeitura Municipal de Ararendá - Ceará, sito a Rua Henrique Soares, 477, Centro.
em Ararendá, Ceará; sessão pública para o credenciamento, relativo ao Pregão Presencial nº
02.01/2021-PP, que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES
DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE, com a presença do pregoeiro CESAR
FERREIRA DE PAIVA, e da equipe de apoio PEDRO ARTEMIO VERAS MOURÃO e FRANCISCO
DIEGO SOUSA MARTINS, designados pela Portaria nº 04.01.001/2021, de 04 de janeiro de 2021

Compareceu ao certame, entregando os envelopes necessários à realização do certame no setor de
lici crações atê o horário dE q 09h00min (nove horas), a seguinte licitante:

- EMPRESAS TE E STATUS
“GMDA SILVA ROSA SA SERVIÇOS E EVENTOS -ME
CNPJ: 19.599.818/0001-09
GETULIO MENDES DA SILVA ROSA

| CPF: 001.294.783-00
“FC CUNHA RUFINO - EPP
CNPJ: 09.296.241/0001-02
FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

"CPF: 708.467 233-87
ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ: 38.147 279/0001-03

"ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
CPF; 051.592.163-75
"TAMERICO DE SOUZA EIRELI
CNPJ: 09.380.500/0001-70

| THIAGO AMERICO DE SOUZA
CPF: 985.670.473-15

CREDENCIADA

CREDENCIADA

CREDENCIADA

CREDENCIADA

Quanto aos documentos apresentados, constatou-se em quadro acima que as licitantes participantes

foram credenciadas: G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME: F C CUNHA RUFINO - EPP

ALAN CESAR F DE SOUSA e T AMERICO DE SOUZA EIRELI, por apresentar documentos e

certidões em conformidade com o edital, a empresa credenciada segue para participar da próxima

etapa da licitação a fase de classificação das propostas e lances verbais e negociação,
Rua Henrique Soares, 477 « Centro « Ararendá — CE - CEP 62210-000

Fone. (88) 3633.1188 3633-1039 CNPY Nº 23 718.356/000]-60
vv ararenda ce gov br

LOVERNAS MENITIMAL RE AGARENDA

o

Pregoeiro CESAR FERREIRA DE PAIVA Com si
Equipe de | PEDRO ARTEMIO VERAS MOURÃO Ho Helen;

apoio FRANCISCO DIEGO SOUSA MARTINS

  E a E EMPRESAS | e
o “CM DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME

CNPJ: 19.599.818/0001-09
'GETULIO MENDES DA SILVA ROSA
| CPF: 001.294.783-00

F C CUNHA RUFINO - EPP
CNPJ: 09.296.241/0001-02 Ps “FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO / (bi pda EL DES

| CPF; 708.467.233-87 Z o es Ea CL ALAN CESAR F DE SOUSA pd A
CNPJ: 38.147.279/0001-03 é
ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
CPF; 051.592.163-75
T AMERICO DE SOUZA EIRELI

' CNPJ: 09.380.500/0001-70
THIAGO AMERICO DE SOUZA |

| CPF: 985.670.473-15 E

Rua Henrique Soares, 477 - Centro - Ararenda - CE - CEP 62210-000
Fone: (88) 3633.1188 -3633-1039 CNPJ Nº 23. 718,356/0001 60

seu ararenda ce gor br